粤交科函〔2016〕1674 号

广东省交通运输厅转发关于开展第十四届
中国土木工程詹天佑奖参与工程

推荐工作的通知

各地级以上市交通运输局（委），厅直属有关单位，省交通集团、

省航运集团：

现将中国公路学会《关于开展第十四届中国土木工程詹天佑

奖参与工程推荐工作的通知》（公学字〔2016〕53 号）转发给你

们，并将有关要求通知如下：

一、请参与申报的单位认真准备申报材料，如实填写，并将

申报材料（一式 3份，附电子版）于 2016 年 7 月 18 日前报厅科

技处,公学字〔2016〕63 号文请登录广东交通科技网（http：

//jtkj.gdcd.gov.cn）通知公告栏下载。

二、每年申报窗口时间较短，请各申报单位提前准备，争创

优秀工程。

— 2—

联系人：华开成、黎侃，电话：020-83804950

广东省交通运输厅

2016 年 7 月 11 日

公开方式：主动公开

抄送：省长大公路工程有限公司，省交通规划设计研究院

股份有限公司，广东华路交通科技有限公司。